Conquest est un chauffe-eau compact à tubes de
combustion, à condensation et à haut rendement,
qui allie une conception avancée à économie de
carburant à une durée de vie prolongée.Il est doté
d’une chambre de combustion immergée et d’un
échangeur de chaleur composé d’un ensemble de
tubes droits à alvéoles, entièrement fabriqués en
alliage d’acier inoxydable duplex AquaPLEX®,

service
(lb)
Poids à
vide (lb)
Poids à
l’expédi-
tion (lb)
Volume
(gal US)De 70 °F à 140 °F

De 40 °F à 140 °F

CQT400 399 000 674 (99 %) 472 (99 %)
6 po à 200 pi équivalents
1 662 828 1 028 115,6
CQT500 500 000 840 (98 %) 588 (98 %)
1 744 910 1 110 114,7
CQT600 600,000 1 009 (98 %) 707 (98 %)
6 po à 250 pi équivalentsCQT700 700 000 1 178 (98 %) 824 (98 %)
1 825 991 1 191 109,6
CQT800 800 000 1 347 (98 %) 943 (98 %)
CQT900 900 000 1 516 (98 %) 1 061 (98 %)
6 po à 150 pi équivalents 1 907 1 073 1 273 104,5
CQT1000 999 000 1 684 (98 %) 1 179 (98 %)
CQT1100 1 100 000 1 854 (98 %) 1 298 (98 %)
6 po à 100 pi équivalents 1 988 1 154 1 354 99,4
CQT1200 1 200 000 2 025 (98 %) 1 418 (98 %)
 Rendements et efficacité thermique calculés selon les exigences d’essai du DOE 10 CFR 431
        (ANSI Z21.10.3 à 70 °F / 140 °F).
 Rendement et efficacité thermique basés sur une température d’entrée d’eau de 40 °F.
Poids à vide : 635 lb pour tous les modèles. Poids à l’expédition : 750 lb.